

#### ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

#### "FAZER EDUCAÇÃO NECESSITA ESFORÇOS DE TODOS"

# 6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

A Secretária Municipal de Educação, Sueli Terezinha Magalhães, convoca os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado, edital 002/2022, para comparecerem em até 48 horas, a contar desta convocação, na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Santo Antonio nº 1225 — Bairro Centro- Mucajaí, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00, atendendo disposições listados no item 13 do respectivo edital.

Ficam advertidos aos convocados que o não comparecimento no prazo máximo mencionado acima, implica na aceitação de desistência de vaga, bem como, de todos os direitos recorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo Simplificado, sem posterior recurso, conforme item 13.2 do Edital que rege o processo seletivo em questão.

CARGO: PROFESSOR 30 HS

#### **CONVOCADOS**

#### PEDAGOGIA – ZONA URBANA-SEDE

ORD	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	24	ANITA PEREIRA CADETE	77
02	54	RENATA DUARTE PEREIRA OLIVEIRA	76
03	25	ROSELI SANTOS TAVARES	75
04	42	CLEONES LEANDRO MORAES	72
05	56	FRANCINETH FERREIRA DA SILVA	71
06	45	MARILIA DAYANE MATTOS VIRIATO DE OLIVEIRA	69
0,7	55	MARIA IRINEY VASCONCELOS GUIMARÃES	65
08	51	SARA ZARDIS DE OLIVEIRA MARTINS	65
09	50	MARIA JUCILEIDE MARTINS DE CARVALHO	65
10	01	MARIA ANTONIA SILVA ARAUJO	65
11	33	ROSANGELA MARIA LEITÃO FERNANDES	65
12	46	LIDYANE MATTOS DE SOUSA	58
13	22	RAQUEL MOTA DO NASCIMENTO	55
14	11	ELICAREN GOMES CARDOSO	47
15	10	GEORGIA LORENA DE LIMA CORREA	45
16	02	IRISMAR NEVES DA PAZ SILVA	45
17	06	ADRIANA PEREIRA DE ALMEIDA	42
18	43	ANA PATRÍCIA DE LIMA CORRÊA	41



### ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

## "FAZER EDUCAÇÃO NECESSITA ESFORÇOS DE TODOS"

Obs.: convocação feita em, 06 de fevereiro de 2023

**Sueli Terezinha Magalhães** Secretária Municipal de Educação

Magaines

Portaria Nº 004/2021/PMM/RR